
EWU-Turnier: C Syke-Okel

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Andrea Scheper

Chuckaluck Train1 29 Begander, Tessa 27584 24846 4 42,5HB/NS
Monte Lussari2 18 Scheltwort, Jasmina 90002 22401 3 38,5
Lads Cutter Sue Cody3 11 Gage, Sharon 26126 26259 2 35NS/H
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EWU-Turnier: C Syke-Okel

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Andrea Scheper

Monte Lussari1 18 Scheltwort, Jasmina 90002 22401 5
Chuckaluck Train2 29 Begander, Tessa 27584 24846 4HB/NS
St. Pauli3 47 Knoll, Janina 90010 90009 3
Ng Grullio Iglesias4 3 Reeger, Smila 27203 28963 2HB/NS
Golden Hollywoodstar5 33 Horn, Lilian 23561 26608 1HB/NS
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EWU-Turnier: C Syke-Okel

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Andrea Scheper

Contourds best Abby1 54 Beyer, Julia 90012 90006 5
RR Peppys Gentleman2 13 Fischer, Gitta 90001 20486 4
Miss Elli Pirelli3 36 Veniga, Tjaarke 90005 90003 3
Sueno tan esperado4 63 Stello, Sandra 90016 90014 2
D-Jeannie5 31 Kramer, Svantje 90003 90001 1
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EWU-Turnier: C Syke-Okel

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Nemo 2671 10 Schauzu, Jörg 26243 28525 5NS/H
Lads Cutter Sue Cody2 11 Gage, Sharon 26126 26259 4NS/H
Nanuk Tears3 38 Kastendieck, Isabell 23324 26509 3NS/H
Shira4 27 Joniszus, Sarah 27644 28281 2HB/NS
April Of Wonder5 53 Diercks, Claudia 21734 26460 1HB/NS
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EWU-Turnier: C Syke-Okel

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Monte Lussari1 18 Scheltwort, Jasmina 90002 22401 5 35,5
St. Pauli2 47 Knoll, Janina 90010 90009 4 35
Pennsylvania3 66 Sprengel, Alexander 90019 12506 3 32,5
Kongur von Rutenmühle4 46 Krondorf, Louise 90009 90008 2 30
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EWU-Turnier: C Syke-Okel

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

RR Peppys Gentleman1 13 Fischer, Gitta 90001 20486 5 35
Contourds best Abby2 54 Beyer, Julia 90012 90006 4 35
Miss Elli Pirelli3 36 Veniga, Tjaarke 90005 90003 3 34,5
Sueno tan esperado4 63 Stello, Sandra 90016 90014 2 33
D-Jeannie5 31 Kramer, Svantje 90003 90001 1 32
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EWU-Turnier: C Syke-Okel

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Andrea Scheper

Shira1 27 Joniszus, Sarah 27644 28281 5 36,5HB/NS
Nanuk Tears2 38 Kastendieck, Isabell 23324 26509 4 36NS/H
Tayanita3 37 Syassen, Sabine 26555 27178 3 35,5HB/NS
April Of Wonder4 53 Diercks, Claudia 21734 26460 2 35HB/NS
Nemo 2675 10 Schauzu, Jörg 26243 28525 1 33NS/H
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EWU-Turnier: C Syke-Okel

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Andrea Scheper

Chuckaluck Train1 29 Begander, Tessa 27584 24846 5 68HB/NS
Monte Lussari2 18 Scheltwort, Jasmina 90002 22401 4 67
St. Pauli3 47 Knoll, Janina 90010 90009 3 63,5
Golden Hollywoodstar4 33 Horn, Lilian 23561 26608 2 62,5HB/NS
Ng Grullio Iglesias5 3 Reeger, Smila 27203 28963 1 50HB/NS
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EWU-Turnier: C Syke-Okel

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Andrea Scheper

Sueno tan esperado1 63 Stello, Sandra 90016 90014 5 66
Dirty Harry2 39 Faber-Grawunder, Mario 90006 90004 4 61,5
Michel3 61 Peters, Ingrid 90014 90012 3 57
Rosine4 64 Bäuml-Wolter, Erdmuthe 90017 90015 2 52
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EWU-Turnier: C Syke-Okel

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Andrea Scheper

Nemo 2671 10 Schauzu, Jörg 26243 28525 5 69NS/H
Nanuk Tears2 38 Kastendieck, Isabell 23324 26509 4 68,5NS/H
Tayanita3 37 Syassen, Sabine 26555 27178 3 67,5HB/NS
April Of Wonder4 53 Diercks, Claudia 21734 26460 2 67HB/NS
Shira5 27 Joniszus, Sarah 27644 28281 1 66HB/NS
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EWU-Turnier: C Syke-Okel

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Andrea Scheper

Lads Cutter Sue Cody1 11 Gage, Sharon 26126 26259 5 66NS/H
Nanuk Tears2 38 Kastendieck, Isabell 23324 26509 4 65,5NS/H
Tayanita3 37 Syassen, Sabine 26555 27178 3 64,5HB/NS
Golden Hollywoodstar4 33 Horn, Lilian 23561 26608 2 64HB/NS
Shira5 27 Joniszus, Sarah 27644 28281 1 61,5HB/NS
Chuckaluck Train5 29 Begander, Tessa 27584 24846 1 61,5HB/NS
Justin5 50 Fabel, Rieke 28152 10594 1 61,5NS/H
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